2022 年 7 月 15 日 2022-054 关于债券持有人持有可转换公司债券比例变动达 10%的公告

2022 年 7 月 20 日
2022-055 关于股东可转换公司债券解除质押的公告

2022-056 关于债券持有人持有可转换公司债券比例变动达 10%的公告

2022 年 7 月 26 日
2022-058 关于债券持有人持有可转换公司债券比例变动达 10%的公告

2022-057 关于实际控制人之一持有可转换公司债券比例变动达 10%的公告

2022 年 8 月 1 日
2022-059 关于部分限制性股票回购注销完成的公告

2022-060 关于博杰转债转股价格调整的公告

2022 年 8 月 16 日 2022-064 关于暂不向下修正博杰转债转股价格的提示性公告

2022 年 8 月 30 日
2022-072 关于不向下修正“博杰转债”转股价格的公告

2022-070 关于会计政策变更的公告

2022 年 9 月 3 日 2022-073 关于回购公司股份的进展公告

2022 年 9 月 17 日 2022-074 关于回购公司股份方案实施完毕暨回购实施结果的公告

2022 年 11 月 11 日 2022-080 关于博杰转债 2022 年付息的公告

2022 年 11 月 24 日 2022-083 关于放弃参股公司优先受让权暨关联交易的公告

2022 年 12 月 24 日
2022-086 关于使用闲置募集资金及闲置自有资金进行现金管理的公告

2022-087 关于公司及子公司开展金融衍生产品交易业务的公告

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

（1）2021 年 8 月，经公司第二届董事会第二次会议审议通过，同意子公司珠海奥德维公司以

100.00万元自有资金，购买公司控股股东、实际控制人之一的王兆春先生持有的珠海禅光 10%的股权，

该事项有利于进一步提升珠海奥德维公司的研发能力和技术水平，增强业务竞争力。2022 年 1 月完成

实缴出资。

珠海博杰电子股份有限公司   2022 年年度报告全文

第 91页，共 222页

（2）2021 年 11 月，子公司珠海奥德维公司召开股东会，审议通过其注册资本由 600 万元人民币

增加至 2000万元人民币。2022年 1月完成工商登记变更。

（3）子公司香港博杰设立博杰电子（墨西哥）有限公司（Bojay Electronics S. de R.L .de

C.V.），占比 99.9%，注册资本 980 万墨西哥比索，于 2022 年 1 月完成工商注册，进一步拓展北美业

务；

（4）子公司珠海奥德维公司设立珠海康拓光电科技有限公司，注册资本 300 万元，占比 61%，于

2022年 2月完成工商注册，业务范围进一步拓展到光电应用领域；

（5）公司设立全资子公司南京博芯公司，注册资本 5000 万元，于 2022 年 3 月完成工商注册，布

局半导体检测领域。

珠海博杰电子股份有限公司   2022 年年度报告全文

第 92页，共 222页

珠海博杰电子股份有限公司   2022 年年度报告全文

第 93页，共 222页

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 100,754,600 72.13% 0 0 0 -309,340 -309,340 100,445,260 72.07%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 100,754,600 72.13% 0 0 0 -309,340 -309,340 100,445,260 72.07%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境内自然人持股 100,754,600 72.13% 0 0 0 -309,340 -309,340 100,445,260 72.07%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 38,933,400 27.87% 0 0 0 1,450 1,450 38,934,850 27.93%

1、人民币普通股 38,933,400 27.87% 0 0 0 1,450 1,450 38,934,850 27.93%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 139,688,000 100% 0 0 0 -307,890 -307,890 139,380,110 100%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2022 年 7 月 29 日，公司通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成股权激励限制性

股票 309,340 股的回购注销事宜。

2、自 2022 年 5 月 23 日起，公司可转换公司债券进入转股期。截至 2022 年 12 月 30 日，“博杰转

债”累计转股数量为 1,450 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 4 月 29 日，公司召开第二届董事会第八次会议、第二届监事会第八次会议，审议通过《关

于 2021 年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件未成就暨回购注销部分限制性股票的议

案》。2022 年 5 月 21 日，公司召开 2021 年度股东大会审议通过上述议案。

珠海博杰电子股份有限公司   2022 年年度报告全文

第 94页，共 222页

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

2022 年年初，公司的总股本为 139,688,000 股。截至 2022 年 12 月 31 日，本期有 900 张（面值